
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji d/s Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej, Oświaty, 
Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego.

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami) oraz par. 13 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska uchwalonego 
uchwałą z dnia 16 listopada 2011 r. Nr VIII/83/11 (opublikowanego w Dz.Urz. Województwa Pomorskiego 
z dnia 19 marca 2012 r.,poz.1110z późn. zmianami)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W skład Komisji  d/s Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej, Oświaty, Kultury Fizycznej, 
Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego wchodzi od 3 do 4 radnych

§ 2. 

W wyniku jawnego głosowania powołuje się następujący skład Komisji :

1) Angelika Myrta

2) Mariusz Hagedorn

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 09968B66-B70B-491F-8916-977E70CA6D08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr II/3/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 listopada 2018 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami)  Rada Miejska powołuje stałe i doraźne komisje  do okręślonych zadań , 
ustalając przedmiot działania  oraz skład osobowy. Zgodnie z par. 69 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska 
- Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Komisji stałej  wybierają członkowie danej komisji.

Id: 09968B66-B70B-491F-8916-977E70CA6D08. Podpisany Strona 1




